
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

StN

20
67
48
98
60
81
22
12
99
21
19
56
27
69
4
46
115
38
11
42
45
666
14
9
3
882
16
70
25
18
7
76
15
5
30
262
255
232
291
292
216
271

Name

Pawel Górka
Vladimír Karban
Janez Prosenik
Janusz Oskaldowicz
Michal Chalupa
David Latr
Krzysztof Kubiš
Baranski
Dariusz Muszinsky
Zbigniew Jedrzejek
Marcin Trzewiczek
Grzegorz Pogwizd
Szymon Strankowski
Adam
Sebastian Sosna
Slawomir Maszczak
Beniamin Bednarski
Marcin Fraszka
Michal Šembera
Zbynek Čech
Peter Duchyňa
Luca Tommasini
Daniel Fortuna
Milosz Rozycki
Artur Stawicki
Nagy Zsolt
Cezary Chobot
Marian Niesporek
Pasik  Grzegorz
Grzegorz Jakóbek
Piotr Tabor
Dalibor Kořízek
Michal Peliszko
Dariusz Tomaszewski
Lukasz Zuber
Jakub Kopa
Daniel
Mateusz Broda
Michal Jendrzejczak
Karol Kielaszewski
Jaroslaw Luty
Lukasz Saladonis

Nat. Make FMN Class

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C

Best time

2:11.112
2:12.409
2:12.951
2:13.671
2:14.786
2:15.438
2:16.454
2:18.228
2:18.282
2:18.306
2:18.747
2:19.399
2:19.501
2:20.021
2:20.200
2:20.201
2:20.203
2:20.275
2:20.663
2:21.979
2:22.334
2:22.360
2:22.910
2:23.510
2:23.672
2:24.038
2:25.576
2:25.735
2:26.588
2:29.342
2:32.395
2:34.530
2:35.141
2:37.017
2:37.095

Diff

1.297

1.839

2.559

3.674

4.326

5.342

7.116

7.170

7.194

7.635

8.287

8.389

8.909

9.088

9.089

9.091

9.163

9.551

10.867

11.222

11.248

11.798

12.398

12.560

12.926

14.464

14.623

15.476

18.230

21.283

23.418

24.029

25.905

25.983

Gap

1.297

0.542

0.720

1.115

0.652

1.016

1.774

0.054

0.024

0.441

0.652

0.102

0.520

0.179

0.001

0.002

0.072

0.388

1.316

0.355

0.026

0.550

0.600

0.162

0.366

1.538

0.159

0.853

2.754

3.053

2.135

0.611

1.876

0.078

Kol

5
3
7
6
3
5
5
5
6
5
5
5
6
6
5
5
5
4
4
6
4
4
5
4
2
5
4
5
4
4
4
6
2
4
4

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 20.4.2012 22:02:12

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Grandys Duo
19.4.2012

Qualifying A

Kvalifikace - start v 10:10:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

19.4.2012 10:10

Cena Slovenska
Orechová Pôtoň-Slovakia

19-22.4.2012
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Pos

43
44
45
46
47
48
49

StN

275
243
245
203
256
54
214

Name

Piotr Ciara
Rafal Zasadzinski
Krzys Dziuba
Dorota Drelich
Jaroslaw Jedrzejewski
Hubert Kollenc
Daniel

Nat. Make FMN Class

C
C
C
C
C
A
C

Best time Diff Gap Kol

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 20.4.2012 22:02:12
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Licence: Slovakia Ring
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19.4.2012

Qualifying A

Kvalifikace - start v 10:10:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

19.4.2012 10:10
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